# ہفت روزہ لاہور ندائے خلافت

32

www.tanzeem.org

سلسل اشاعت کا
33 واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

## تنظیم اسلامی کا ترجمان

14 تا 20 صفر المظفر 1446ھ / 20 تا 26 اگست 2024ء

### پاکستان کی اساس

”ہندوستان کی تقسیم و قومی نظریے کی بنیاد پر عمل میں آئی تھی اور پاکستان مسلم قومیت کی اساس اور اسلام کے نام پر قائم ہوا تھا۔